2026 рік», зі змінами та від 31.10.2025 № 254 «Про затвердження Програми 

реалізації культурно-мистецьких заходів державного та місцевого значення на 

2026–2028 роки»: 

1. Фінансовому відділу виконкому районної в місті ради (Зубко Я.О.) 

профінансувати кошти в сумі 5500 грн. 00 коп. (п’ять тисяч п’ятсот гривень  

00 коп.) на проведення національно-патріотичного фестивалю «Національно-

патріотична пісня». 

2. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної в місті ради 

(Музиченко С.В.) перерахувати кошти в сумі 5500 грн. 00 коп. (п’ять тисяч 

п’ятсот гривень 00 коп.) за рахунок коштів загального фонду бюджету 

Довгинцівського району у місті Кривий Ріг КВК 02 КПКВКМБ 0214082 

КЕКВ 2210 згідно з кошторисом видатків на проведення національно-

патріотичного фестивалю «Національно-патріотична пісня» (додаток).

[...]

від 23.02.2026  № 27-р 

КОШТОРИС 

видатків на проведення національно-патріотичного фестивалю 

«Національно-патріотична пісня» 

№ 

з/п 
Найменування 

Кількість 

шт. 

Ціна 

(грн.) 

Сума 

(грн.) 

1. Гвоздика  100 40,00 4000,00 

2 Грамота 30 50,00 1500,00 

Всього: п’ять тисяч п’ятсот гривень 00 коп. 5500 грн. 00 коп. 

Керуючий справами виконкому                                        Олександр ГИЖКО